
Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Passo Fundo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Passo Fundo

Data Nasc.

1 424708 Fernanda Rocha de Oliveira 9,6 Aprovado11/02/1986

2 425257 Gisele Mariano da Silva 9 Aprovado23/09/1975

3 423063 Paula Michele Tavares Alnoch 9 Aprovado09/02/1985

4 423047 Adriana Regina Argenton 8,75 Aprovado03/08/1966

5 422093 Priscila Rafaela Carvalho 8,75 Aprovado23/11/1983

6 424390 Sandra Lucia Webber Pedrotti 8,5 Aprovado14/12/1970

7 424667 Tamires Cararo Ribeiro 8,3 Aprovado12/09/1987

8 422750 Claudia Maria de Souza 8,3 Aprovado05/02/1989

9 424476 Jackson Adair Gonçalves 8,28 Aprovado07/06/1990

10 425076 Flávia de Andrade Niemann 8,25 Aprovado20/01/1976

11 425056 Natália Dias 8,25 Aprovado12/11/1987

12 424273 Fernanda de Oliveira 8,21 Aprovado27/11/1984

13 424652 Karoline Guzzo de Lacerda 8,05 Aprovado09/06/1980

14 425219 Joseane Gasparin 8,05 Aprovado16/02/1988

15 422720 Nara Joaquina de Borba 8 Aprovado07/06/1976

16 424021 Ana Sarom Nery Vieira 8 Excedente16/07/1981

17 422177 Scheila Montelli dos Santos 7,97 Excedente17/07/1990

18 425228 Maria Cristina de Siqueira Santos 7,85 Excedente22/12/1968

19 422198 Vitóriah Braga dos Santos 7,8 Excedente09/07/1997

20 422052 Luciana Rodrigues Postalli 7,75 Já aprovado em outra reserva de vaga09/01/1972

21 422116 Caroline Tramontina Peixoto 7,75 Excedente28/11/1985

22 423752 Daiane Seidler 7,75 Já aprovado em outra reserva de vaga11/02/1988

23 424818 Cinthia Bageston Ferreira 7,7 Excedente09/05/1987

24 423239 Francieli de Assis 7,6 Já aprovado em outra reserva de vaga24/03/1996

25 424578 Rita Cássia Giacomini 7,55 Excedente14/10/1983

26 423173 Samara Tavares Batista 7,55 Já aprovado em outra reserva de vaga01/01/1991

27 423095 Cristiane Girardi 7,55 Já aprovado em outra reserva de vaga05/10/1991

28 422286 Thaiza Silva de Quadros 7,55 Já aprovado em outra reserva de vaga18/11/1994

29 422897 Juliana Dal Toe Borges 7,53 Já aprovado em outra reserva de vaga08/04/1989

30 422095 Rosemari Antunes França 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga13/02/1972

31 422331 Ione Broetto Dal Mago 7,5 Excedente05/05/1972

32 422119 Simone Nalise Tavares Martins 7,5 Excedente07/07/1972

33 422143 Luciane Ceretta 7,5 Excedente23/02/1973

34 422486 Ana Cláudia Fagundes Machado 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga19/06/1975

35 424474 Adaiana Gonçalves 7,5 Excedente25/10/1979
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36 422820 Clarita Salete Dalefozini 7,5 Excedente16/05/1982

37 424768 Adalgisa Largo Tonin 7,5 Excedente23/11/1982

38 422405 Viviani Batista da Rocha Signor 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga18/02/1984

39 424290 Raquel Marodin Colvara 7,5 Excedente31/07/1984

40 422459 Greici Campanha 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga29/01/1986

41 423229 Francine da Rosa da Silva 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga11/05/1988

42 424771 Adriana Figleriski 7,5 Excedente18/05/1989

43 422809 Adriana dos Santos Fagundes 7,5 Excedente16/01/1992

44 423103 Vandreia Aparecida Peres 7,5 Excedente26/03/1993

45 424208 Edinéia da Rosa 7,5 Excedente06/04/1996

46 423996 Suzana Galafassi 7,5 Excedente19/08/1996

47 423097 Brenda Aparecida Rocha 7,5 Excedente11/10/1996

48 424583 Maiara Woiciechowski 7,5 Excedente18/06/1997

49 423999 Jessica Daciele Ferreira Pimentel 7,5 Excedente30/10/1998

50 424720 Cristina Pelinson 7,5 Excedente05/11/1998

51 425108 Clarice da Rosa Francio 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga28/03/1999

52 424054 Marieli Salacinski 7,5 Excedente04/05/1999

53 422922 Andre Luis Oliveira da Silva 7,4 Excedente23/11/1968

54 422210 Luana Rodrigues Amaral 7,39 Excedente19/10/1999

55 422105 Greici Fior 7,35 Excedente18/05/1984

56 422227 Aline de Oliveira Sarturi 7,35 Excedente16/10/1990

57 424267 Michele da Silva Santos 7,3 Excedente02/12/1984

58 424055 Nair Santos da Silva Santos 7,25 Excedente05/07/1959

59 422130 Elieser Rosa de Azevedo 7,06 Excedente17/02/1980

60 423007 Tainara Subtil dos Anjos 7,05 Já aprovado em outra reserva de vaga17/12/1991

61 422065 Michele Giaboenski 7,05 Excedente11/05/1993

62 424095 Vinícius Assumpção Rigotti 7,01 Excedente20/10/1983

63 423759 Adriana de Oliveira Dembinski 7 Excedente27/06/1984

64 422078 Pamela França Bombonatto 6,95 Excedente05/04/1989

65 422890 Ana Carolina Bilhar Carvalho 6,9 Excedente24/02/1992

66 424129 Alessandra Postal Machado 6,82 Excedente07/12/1996

67 424530 Dinora de Moraes Dela Libera 6,8 Excedente02/05/1977

68 422057 Carla Vilanova Altissimo 6,75 Excedente11/08/1977

69 424520 Camila Fatima Cecatto 6,75 Excedente27/09/1996

70 422729 Natascha Nicolini 6,6 Excedente24/04/1989
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71 423546 Ana Carolina Rodrigues de Albuquerque 6,55 Já aprovado em outra reserva de vaga02/03/1994

72 425266 Cíntia Ferreira Pedra Alves 6,5 Excedente20/05/1976

73 424730 Rosangela Gomes de Mello 6,5 Excedente06/11/1979

74 425062 Ana Paula Lorenzett 6,5 Excedente17/05/1990

75 423001 Elisiana da Silva 6,48 Excedente18/03/1984

76 422251 Ivonete Alvarenga Peixoto 6,45 Excedente07/11/1983

77 424654 Bianca Elisa Araujo 6,4 Excedente08/02/1975

78 424616 Dalvane Brazelista da Silva 6,4 Excedente25/11/1993

79 425092 Tania Sachetti 6,3 Excedente08/08/1974

80 422990 Saara Leticia Nunes Simao 6,3 Excedente06/03/1981

81 424726 Sheila Pereira Noronha 6,12 Já aprovado em outra reserva de vaga23/12/1989

82 424581 Alessandra Fatima da Rosa Gomes 6,06 Excedente18/01/1979

83 423133 Ionara Braccini da Silva Barbosa 6 Excedente04/02/1971

84 424870 Anderson Fávero dos Passos 5,75 Excedente19/11/1985

85 424677 Renata Favaretto Cover 5,6 Excedente15/10/1977

86 424435 Giovanni Pedrotti 5,5 Excedente08/04/1966

87 425072 Lourdes Aparecida Antunes 5,5 Excedente21/05/1983

88 424702 Jane da Cunha Agostinho 5,2 Excedente29/07/1982

89 424444 Raqueli de Abreu 5,2 Excedente14/08/1988

90 422094 Carolina Moro da Silva 5 Excedente29/04/1988

423272 Adriana Isabel Pedrini Duarte 0 Desclassificado12/06/2060

425272 Analice Viana Alarcony 0 Desclassificado10/03/1985

424900 Camila Bitello 0 Desclassificado06/01/1991

422167 Carla Caren Reich de Vila 0 Desclassificado13/09/1976

424976 Daiane Brazelista da Silva 0 Desclassificado24/01/1995

424183 Daniel Leonardi Trein 0 Desclassificado24/12/1993

424842 Danielli Zago Prunes 0 Desclassificado02/04/1986

423504 Deusiane Cruz de Oliveira 0 Desclassificado13/12/1980

425256 Diego Mattielo de Oliveira 0 Desclassificado12/12/1986

422098 Elaine Rigo Gaio 0 Desclassificado09/09/1976

424719 Elenice Rigo da Silva 0 Desclassificado24/12/1971

422049 Eliana Pereira dos Santos 0 Desclassificado22/05/1988

422194 Elieser Vicari 0 Desclassificado18/05/1983

424151 Elisangela Dalpias Cantelli 0 Desclassificado03/02/1981

423122 GABRIELA FERREIRA RAMOS 0 Desclassificado02/07/1994
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425047 Gerusa Degrandi Kirch 0 Desclassificado06/09/1992

424534 Gislene Garcia 0 Desclassificado26/06/1978

423998 Indaia Schock 0 Desclassificado10/10/1982

424884 Jacira Bitello 0 Desclassificado24/05/1973

424262 Janete da Cunha Saratt 0 Desclassificado20/07/1956

423246 Janice Noronha Gomes 0 Desclassificado31/05/1990

422277 Jucelene Kade 0 Desclassificado31/12/1978

423034 Juliane Fank Teixeira 0 Desclassificado03/06/1989

422080 Julimar Josefina Silveira 0 Desclassificado04/03/1994

425078 Kelen de Souza França 0 Desclassificado13/05/1984

423159 Luciana Castoldi 0 Desclassificado17/11/1983

423290 Luísa Zonta Rodrigues 0 Desclassificado06/06/1999

423027 Maria Helena Lopes Japur 0 Desclassificado01/08/1958

423157 Maria Jesus Castoldi 0 Desclassificado21/12/1961

424957 Maria Rejane Rosset 0 Desclassificado04/03/1967

424969 Maricler Fatima de Vargas 0 Desclassificado31/03/1964

422290 Marlise Cristina Gheler 0 Desclassificado17/09/1977

423455 Patrícia Longo 0 Desclassificado10/09/1983

424611 Serli da Silva Savi 0 Desclassificado23/03/1970

423313 Silvana Antonini Silvestrini 0 Desclassificado23/07/1965

425141 Solani Salete de Souza França 0 Desclassificado10/10/1962

423248 Taherêh Souza Antunes 0 Desclassificado29/06/1999

423148 Tania Dall Agnol Alvarenga 0 Desclassificado07/05/1988

422691 Tania Regina Japur Ihjaz 0 Desclassificado17/02/1964

424888 Willian Leonardo Thomet 0 Desclassificado12/02/1985

423598 Zaida Lopes Japur 0 Desclassificado15/04/1969
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1 422720 Nara Joaquina de Borba 8 Já aprovado em outra reserva de vaga07/06/1976

2 423095 Cristiane Girardi 7,55 Aprovado05/10/1991

3 422897 Juliana Dal Toe Borges 7,53 Aprovado08/04/1989

4 422486 Ana Cláudia Fagundes Machado 7,5 Aprovado19/06/1975

5 422405 Viviani Batista da Rocha Signor 7,5 Aprovado18/02/1984

6 422459 Greici Campanha 7,5 Aprovado29/01/1986

7 423229 Francine da Rosa da Silva 7,5 Aprovado11/05/1988

8 423097 Brenda Aparecida Rocha 7,5 Excedente11/10/1996

9 424583 Maiara Woiciechowski 7,5 Excedente18/06/1997

10 424720 Cristina Pelinson 7,5 Excedente05/11/1998

11 422210 Luana Rodrigues Amaral 7,39 Excedente19/10/1999

12 424267 Michele da Silva Santos 7,3 Excedente02/12/1984

13 424055 Nair Santos da Silva Santos 7,25 Excedente05/07/1959

14 422130 Elieser Rosa de Azevedo 7,06 Excedente17/02/1980

15 422065 Michele Giaboenski 7,05 Excedente11/05/1993

16 424520 Camila Fatima Cecatto 6,75 Excedente27/09/1996

17 422251 Ivonete Alvarenga Peixoto 6,45 Excedente07/11/1983

18 424616 Dalvane Brazelista da Silva 6,4 Excedente25/11/1993

19 424581 Alessandra Fatima da Rosa Gomes 6,06 Excedente18/01/1979

20 424870 Anderson Fávero dos Passos 5,75 Excedente19/11/1985

21 424677 Renata Favaretto Cover 5,6 Excedente15/10/1977

424900 Camila Bitello 0 Desclassificado06/01/1991

424976 Daiane Brazelista da Silva 0 Desclassificado24/01/1995

424183 Daniel Leonardi Trein 0 Desclassificado24/12/1993

423504 Deusiane Cruz de Oliveira 0 Desclassificado13/12/1980

424719 Elenice Rigo da Silva 0 Desclassificado24/12/1971

424151 Elisangela Dalpias Cantelli 0 Desclassificado03/02/1981

424884 Jacira Bitello 0 Desclassificado24/05/1973

424611 Serli da Silva Savi 0 Desclassificado23/03/1970

423248 Taherêh Souza Antunes 0 Desclassificado29/06/1999

423148 Tania Dall Agnol Alvarenga 0 Desclassificado07/05/1988

424888 Willian Leonardo Thomet 0 Desclassificado12/02/1985

423598 Zaida Lopes Japur 0 Desclassificado15/04/1969
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Passo Fundo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Passo Fundo

Data Nasc.

1 423546 Ana Carolina Rodrigues de Albuquerque 6,55 Aprovado02/03/1994

2 424726 Sheila Pereira Noronha 6,12 Aprovado23/12/1989

423122 GABRIELA FERREIRA RAMOS 0 Desclassificado02/07/1994
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Passo Fundo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Passo Fundo

Data Nasc.

1 424708 Fernanda Rocha de Oliveira 9,6 Já aprovado em outra reserva de vaga11/02/1986

2 422093 Priscila Rafaela Carvalho 8,75 Já aprovado em outra reserva de vaga23/11/1983

3 422750 Claudia Maria de Souza 8,3 Já aprovado em outra reserva de vaga05/02/1989

4 422052 Luciana Rodrigues Postalli 7,75 Aprovado09/01/1972

5 423752 Daiane Seidler 7,75 Aprovado11/02/1988

6 423239 Francieli de Assis 7,6 Aprovado24/03/1996

7 423173 Samara Tavares Batista 7,55 Aprovado01/01/1991

8 422286 Thaiza Silva de Quadros 7,55 Aprovado18/11/1994

9 422095 Rosemari Antunes França 7,5 Aprovado13/02/1972

10 422119 Simone Nalise Tavares Martins 7,5 Excedente07/07/1972

11 422143 Luciane Ceretta 7,5 Excedente23/02/1973

12 422820 Clarita Salete Dalefozini 7,5 Excedente16/05/1982

13 424768 Adalgisa Largo Tonin 7,5 Excedente23/11/1982

14 424771 Adriana Figleriski 7,5 Excedente18/05/1989

15 422809 Adriana dos Santos Fagundes 7,5 Excedente16/01/1992

16 423103 Vandreia Aparecida Peres 7,5 Excedente26/03/1993

17 423996 Suzana Galafassi 7,5 Excedente19/08/1996

18 423999 Jessica Daciele Ferreira Pimentel 7,5 Excedente30/10/1998

19 422227 Aline de Oliveira Sarturi 7,35 Excedente16/10/1990

20 422078 Pamela França Bombonatto 6,95 Excedente05/04/1989

21 422890 Ana Carolina Bilhar Carvalho 6,9 Excedente24/02/1992

22 425266 Cíntia Ferreira Pedra Alves 6,5 Excedente20/05/1976

23 423001 Elisiana da Silva 6,48 Excedente18/03/1984

24 422990 Saara Leticia Nunes Simao 6,3 Excedente06/03/1981

25 423133 Ionara Braccini da Silva Barbosa 6 Excedente04/02/1971

26 424444 Raqueli de Abreu 5,2 Excedente14/08/1988

425272 Analice Viana Alarcony 0 Desclassificado10/03/1985

424842 Danielli Zago Prunes 0 Desclassificado02/04/1986

422194 Elieser Vicari 0 Desclassificado18/05/1983

422277 Jucelene Kade 0 Desclassificado31/12/1978

425078 Kelen de Souza França 0 Desclassificado13/05/1984

423290 Luísa Zonta Rodrigues 0 Desclassificado06/06/1999

424957 Maria Rejane Rosset 0 Desclassificado04/03/1967

423455 Patrícia Longo 0 Desclassificado10/09/1983
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Passo Fundo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Passo Fundo

Data Nasc.

1 425108 Clarice da Rosa Francio 7,5 Aprovado28/03/1999

2 423007 Tainara Subtil dos Anjos 7,05 Aprovado17/12/1991
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